МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего профессионального образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»

(ФГБОУ ВПО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)

ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по переводу с внебюджетной

формы на бюджетную от 22 мая 2015 года
Председатель: Хворенков В.В

Секретарь:      Бородина Е.Ю.

Присутствовало 6 из 8 человек:
  Хворенков В.В., Кадацкая М.С., Газизов Ф.А., Мещерякова О.Н., Сивцев Н.С., Бородина Е.Ю.

Отсутствовали:  Балицкий А.Г., Черных М.М
Кворум для заседания комиссии имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений студентов о переводе с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ:  на рассмотрение комиссии подано 5 заявлений о переводе на бюджетную форму обучения.

Из  представленных заявлений 1(одно) соответствует, 3 (три) не соответствуют требованиям Положения, по 1(одному) - нет вакантных бюджетных мест.
      РЕШИЛИ:

1. Перевести с 1 июня 2015 года на бюджетную форму обучения:

	№п/п
	ФИО
	Факультет, группа
	Основание

	1
	Костицына Евгения Александровича
	МиМ,

Б04-151-1
	Ухудшение материального положения в связи со смертью родителя

2. Отказать в переводе на бюджетную форму обучения в связи с несоответствием требованиям Положения:

	№
	ФИО
	Факультетгруппа
	Основание

	1
	Русских Анастасие Андреевне
	УК,

Б04-011-1
	Наличие оценок «Удовлетворительно»

	2
	Трифоновой Наталье Геннадьевне
	УК,

Б06-481-1
	Наличие оценок «Удовлетворительно»

	3
	Щениной Надежде Павловне
	СПИ,

Б02-721-1

	1 сессия на «Отлично»

	4
	Касимову Рамилю Маратовичу
	ГИЭИ,

Б06-782-1
	Нет вакантных бюджетных мест

Председатель:

проректор по учебной работе                                                 Хворенков В.В.

Секретарь:

Вед. документовед административного

управления                                                                                Бородина Е.Ю.

Члены комиссии:

начальник Управления образования                                       Кадацкая М.С.

начальник Правового управления                                           Газизов Ф.А.

начальник Планово-финансового управления                       Мещерякова О.Н.
директор ИНПО                                                                        Сивцев Н.С.